
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 22.07.2022 № 1113 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 09.03.2022 № 314 «Об утверждении Положения по оказанию материальной 

помощи отдельной категории граждан, находящихся в трудной жизненной 

ситуации» 

 

 

В целях расширения дополнительной меры социальной поддержки граждан 

городского округа Богданович, руководствуясь Муниципальной программой 

«Развитие социальной политики на территории городского округа Богданович до 

2024 года», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович  

от 09.03.2022 № 314 «Об утверждении Положения по оказанию материальной 

помощи отдельной категории граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации» 

(далее – Положение):  

1.1. Приложение № 3 к постановлению главы городского округа дополнить 

подпунктами 10, 11, 12 следующего содержания: 

«10. Свидетельство о смерти погибшего военнослужащего. 

11. Справка из Военного комиссариата городов Богданович, Сухой Лог, 

Богдановичского и Сухоложского районов Свердловской области. 

12. Документы, подтверждающие родство с погибшим военнослужащим.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов 


